

<p>۲</p> <p>رها سازی ۱۴ هزار قطعه بچه ماهی در استخرهای پرورش ماهی</p>	<p>۳</p> <p>کسب کمربند طلایی مسابقات ووشو کشور آذربایجان توسط ورزشکار لارستانی</p>	<p>۸</p> <p>چرا لارستان، همچون سایر نقاط کشور، دو اداره کل نداشته باشد؟</p>	<p>۸</p> <p>اتصال خط ریلی فارس به دریای جنوب، سبب رونق حمل بار می شود</p>
---	--	---	---

<p>۲</p> <p>اوز، میزبان کارگاه آموزشی جام باشگاه های کتابخوانی جنوب استان فارس</p>	<p>۲</p> <p>فعالیت ۳۰۰ گروه تفریح در استان فارس</p>	<p>۲</p> <p>برپایی نمایشگاه هنرهای دستی در «بلغان»</p>	<p>۳</p> <p>قهرمانی تیم هندبال شهرستان لارستان در مسابقات منطقه ۸ نونهالان کشور</p>	<p>۸</p> <p>اتمام عملیات حفاری قسمت فوقانی تونل شهدای خلیج فارس</p>
--	---	--	---	---

وزیر محترم راه و شهرسازی ساماندهی و دوبانده کردن باقیمانده راه لار - بندرعباس و لار - شیراز از ضروریات است اقدام عملی شما در تحقق این مهم شریان حیاتی دو استان فارس و هرمزگان را به جریان می اندازد



جناب آقای وزیر؛ تزریق قطره چکانی، مرگ جاده را به ارمان می آورد

ضمن خیر مقدم به جناب آقای دکتر آخوندی وزیر محترم راه و شهرسازی و هیئت همراه به لارستان کهن، اولین خاستگاه حکومت اسلامی و به امید موفقیت در این سفر برای مردم این مرز و بوم، توجه ایشان را به نکات جلب می نمایم:

۱- جناب آقای وزیر چنان که مطلع می باشید، یکی از راههای مواصلاتی که دو استان فارس و هرمزگان را با کوتاه ترین فاصله به هم متصل می نماید محور شیراز - جهرم، لار - بندرعباس است که بنا به اظهار مسئولان اداره کل راه و شهرسازی لارستان علاوه بر ترافیک سنگین و ممتد عبور سوارهای از این جاده، ۳۵ درصد خودروهای سنگین فارس نیز از این محور عبور می کنند.

محور مذکور جزء ۱۰ محور اصلی و ترانزیتی کشور و یکی از خطرناک ترین محورها محسوب می شود که اگر در دوبانده کردن آن تسریع نشود خطرات شدید به دنبال دارد.

۲- جناب آقای وزیر در تشریف فرمایی گذشته شما به لارستان یعنی در مورخ ۹۴/۴/۹ دستور ساختن ۲۰ کیلومتر جاده لار - بندرعباس که از راههای ملی محسوب می شود صادر فرمودید. سزاوار است در سفر اخیر و با سپری شدن ۳ سال و چند ماه از آن زمان از مدیر کل تان بپرسید چند متر از آن راه ساخته شده است؟! اجازه فرمایید بنده عرض کنم مجموع راه لار - شیراز - بندرعباس ۱۵۰ کیلومتر مانده که با توجه به ساختن ۱۱/۵ کیلومتر در طول ۳ سال و چند ماه و تزریق قطره چکانی هزینه، با یک محاسبه ساده برای ۱۵۰ کیلومتر حدود ۴۰ سال زمان لازم دارد که اداره کل راه و شهرسازی نمی دانم با چه ترفندی پیمانکاران را نگهدارد و این راه را بسازد در حالی که برخی از راهها و تونل های شهرستان همجواری که اهمیت آنچنانی هم ندارد به سرعت در حال ساخت است. امید است که در تشریف فرمایی اخیرتان این جاده سرانجامی بگیرد و با فعالیت چند برابر، رضایت عموم مردم را جلب نماید.

فرارسیدن ماه خون و پیام، ماه پیروزی تعالی انسانی و شکست باطل شیطانی گرامی باد

بار بکشاید اینجا کربلاست
کربلا منزلگه خون خداست
Photo.aqr.ir

او برای اسلام به مشرک ابو ذر بود؛ زبان گویای او چون شمشیر مالک اشتر بود، برنده بود و کوبنده (امام خمینی)

سالگرد ارتحال مجاهد خستگی ناپذیر
آیت الله حاج سید محمود طالقانی
اولین امام جمعه تهران تسلیمت باد

با اشتراک روزنامه میلاد لارستان فرهنگ مطالعه و روز نامه خوانی را به فرزندانمان بیاموزیم

افزایش چهار درصدی اهدای خون در فارس

مدیرکل انتقال خون فارس از افزایش ۴ دهم درصدی اهدای خون در استان طی پنج ماهه اول امسال خبر داد و گفت: خوشبختانه از ابتدای امسال و با همراهی مردم خوب فارس شاهد افزایش میزان اهدای خون بوده ایم. دکتر مسعود تریبی، مدیرکل انتقال خون فارس، در گفتگو با ایسنا، بیان کرد: به واسطه همراهی خوب مردم در اهدای خون، گروه‌های خوبی به اندازه کافی و در حد نیاز استان تامین می‌شود.

وی با بیان اینکه گروه خونی O منفی، همچنان نسبت به سایر گروه‌های خونی از میزان ذخیره کمتری در استان برخوردار است، افزود: در عین حال جوابگوی نیاز بیمارستان‌ها در تامین این گروه خونی هستیم. مدیرکل انتقال خون فارس، عنوان کرد: در دو هفته اول شهریور به دلیل افزایش مسافرت‌ها با کاهش میزان خون‌گیری مواجهیم.

تریبی، همچنین به پوشش نذر خون در ایام محرم هم اشاره و خاطرنشان کرد: با ایگاه ثابت شعار هر ساله شاهد افزایش میزان خون‌گیری در ماه محرم و صفر هستیم.

وی ادامه داد: در همه روزهای ایام محرم و صفر خون‌گیری انجام می‌شود و پایگاه ثابت اهدای خون در شیراز و سایر شهرستان‌های فارس از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب پذیرای مردم است.

مدیرکل انتقال خون فارس، با اعلام این خبر که روزهای تاسوعا و عاشورا پایگاه ثابت خون‌گیری در سراسر استان باز هستند، گفت: پایگاه سیار اهدای خون در شاهچراغ (ع) در روزهای تاسوعا و عاشورا از ساعت ۸ شب تا ۱۲ شب مستقر خواهد شد.

تریبی، عنوان کرد: متأسفانه بانوان، استقبال کمتری برای اهدای خون دارند که در این باره نیز با جمعیت هلال احمر استان فارس طی تقاضای نامه‌ای تلاش خواهیم کرد که با همکاری سازمان‌های مردم نهاد بانوان شاهد افزایش اهدای خون در این قشر از جامعه باشیم.

برگزاری کلاس توجیهی خدام بقاع متبرکه جنوب

فارس در لار



به گزارش میلاد لارستان، کلاس توجیهی در زمینه امنیت و پیشگیری از حوادث ویژه خدام بقاع متبرکه جنوب استان فارس در امامزاده میرعلی بن‌الحسین (ع) لارستان، برگزار شد. در این دوره یک روزه، تعداد ۶۰ نفر از خادمان بقاع متبرکه شهرستانهای جهرم، مهر، خنج، گراش و لارستان با اصول ایمنی و آمینیتی برای جلوگیری از وقوع حوادث و مقابله با هرنوع تهدیدات آموزش‌های لازم را فراگرفتند.

عشایر، عمیق‌ترین تأثیرات را در توسعه کشور داشته‌اند



به گزارش ایسنا به نقل از میلادلارستان، عنایت ا... رحیمی، در جلسه تکریم معلمان عشایر با اشاره به برگزاری جلسه تکریم معلمان عشایر، گفت: نقش و تأثیر معلم در زندگی تک تک ما به گونه‌ای است که باید مقام معلم گرامی داشته شود و این کار باید در جامعه به عنوان یک فرهنگ نهادینه شود.

وی ادامه داد: همه ما باید ارج گذار و قدردان خدمات معلمان باشیم، خصوصاً معلمان عشایر که در سخت‌ترین شرایط هم از مسأله مهم آموزش و پرورش غافل نشدند.

رحیمی گفت: عشایر در گذشته به رغم سابقه غنی فرهنگی در زمینه سواد و دانش، شرایط مناسبی نداشتند اما افرادی مانند مرحوم بهمن بیگی (بنیانگذار آموزش عشایری) مسأله آموزش عشایر را بنا گذاشتند و این کار آنها اثرگذاری زیادی در بین جامعه ایلات و عشایر استان فارس داشت و دامنه این آموزش‌ها به استان‌های کردستان، خوزستان، لرستان و سیستان و بلوچستان رسید.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، گفت: تربیت یافگان آموزشگاه‌ها و دانشسراهای عشایری بعدها به عنوان معلم انتخاب می‌شدند و همین معلمان دانش آموزان جامعه عشایری را در سایه چادری در بیلاقی و قشلاق همراهی می‌کردند و آموزش می‌دادند و این گامی در جهت آشنایی آنها با علم، دانش و تعلیم و تربیت بود.

وی اضافه کرد: با گذشت زمان دانش آموزان این قشری که خصوصیات خاص فرهنگی خود از جمله بلند نظری، حجب و حیا، صداقت و پاک‌دستی، وطن‌دوستی و پابندی به دین را داشتند به جامعه وارد شدند و امروز در بخش‌ها و جاهای مختلف مشغول خدمت به مردم هستند.

رحیمی، ادامه داد: اعتقاد من بر این است که کاری که در همه موفله‌ها اعم از فرهنگی، مذهبی، سیاسی و اقتصادی بر عهده معلمان است کاری بسیار ارزشمند و اثرگذار است چرا که اگر یک نگاه عمیق به دنیای امروز داشته باشیم می‌بینیم که دنیای پیشرفته امروز می‌کوشد که از منابع مختلف بهترین بهره‌وری

برپایی نمایشگاه هنرهای دستی در «بلغان»



به گزارش میلاد لارستان به نقل از امروز، نمایشگاه هنرهای دستی رنگین کمان شرفا، در دبستان سید قطب بلغان آغاز شد. در این نمایشگاه، آثار هنر آموزان بلغان و روستاهای کاریان، احمد محمودی، لاغرآن، چغان، هود و خورد دره در موضوعات تابلو رنگ، گچ پاستل، سیاه قلم، معرق ساقه گندم، ویتراژی، نقاشی روی پارچه، خیاطی، قلاب بافی، شمع دوری، روبات دوزی و... به نمایش گذاشته می‌شود. شهین رجایی، که خود تحصیلکرده هنر و از مدرسن کلاس‌های هنری است در این باره گفت: هدف از برگزاری در معرض دید قرار دادن آثار هنرجویان و تقویت همبستگی بین روستاهاست. وی در مورد فروش آثار، افزود: هنوز موضوع فروش به خوبی نیفتاده است اما بخشی از درآمد آثاری که به فروش می‌رود نیز به صندوق مهر و کمک به مدارس و خرید لوازم التحریر

اوز، میزبان کارگاه آموزشی جام باشگاه‌های کتابخوانی جنوب استان فارس



گفت: در کارگاه‌های آموزشی که ۱۶ و ۱۷ شهریور در اوز برگزار می‌شود، موضوعاتی شامل تقویت انگیزه، تفکر خلاق و انتقادی، چگونگی تشکیل باشگاه‌های کتابخوانی و مستندسازی باشگاه‌ها برای شرکت در اختتامیه تدریس و به بحث گذاشته می‌شود.

در این کارگاه، روسای ارشاد، کتابداران و تسهیل‌گران باشگاه‌های کتابخوانی از شهرستان‌های لرستان، گراش، خنج، داراب، زرین دشت، فیروزآباد، قیر و کارزین، اوز، فیشور، بیدشهر و گلار شرکت دارند. شرکت‌کنندگان در این کارگاه ضمن معرفی خود آخرین کتابی را که خوانده‌اند معرفی کردند.

وی در مورد جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان، گفت: جرقه این ایده پس از انتخاب نیشابور به عنوان پایتخت کتاب یافته‌ام زیرا کارها با مشارکت مردم انجام می‌شود و زمانی که با مردم مسئولین اوز صحبت کردم عملاً دیدم که بزرگترین ثروت منطقه مردم هستند که با عزم و اراده در عرصه‌های مختلف مشارکت دارند.

عزت ا... الوندی، نویسنده کودک و نوجوان گفت: طی سفری که در سال گذشته به اوز داشته‌ام، اوز و منطقه را از مناطق شگفت‌انگیز یافته‌ام زیرا کارها با مشارکت مردم انجام می‌شود و زمانی که با مردم مسئولین اوز صحبت کردم عملاً دیدم که بزرگترین ثروت منطقه مردم هستند که با عزم و اراده در عرصه‌های مختلف مشارکت دارند.

تودیع و معارفه روسای بیمارستان امام رضا(ع) لار



قرارداد دو پزشک متخصص این مرکز، دکتر ملاقدیمی متخصص بیهوشی و دکتر میلانو متخصص زنان و زایمان تقدیر و تشکر به عمل آمد.

مرکز آموزشی درمانی با توکل بر خدا و اتکا به علم و تجربیات مدیریتی خود و با کمک و همراهی پرسنل در اجرای مسولیت جدید موفقیت و سربلند باشید. در حاشیه این مراسم و با توجه به اتمام

رها سازی ۱۴ هزار قطعه بچه ماهی در استخرهای پرورش ماهی



و در نتیجه در افزایش حاصلخیزی خاک موثر می‌باشد.

که علاوه بر صرفه جویی در مصرف آب سبب بهبود خواص فیزیکی، شیمیایی و بیولوژیکی خاک گردیده

ماهی با وزن متوسط ۵۰ گرم در ۵ باب استخر بتنی و خاکی پرورش ماهی با وسعت هزار و صد و پنجاه متر مربع رها سازی شده است و پیش‌بینی می‌شود مقدار ۱۲ تن هزار قطعه بچه ماهی در سال جاری خبر داد.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی لارستان، ساغر رحیمی فر کارشناس امور دام شهرستان، از رها سازی ۱۴ هزار قطعه بچه ماهی در سال جاری خبر داد. وی با بیان اینکه دو گونه ماهی کپور و آمور در شهرستان پرورش می‌یابد، گفت: این تعداد بچه

فعالیت ۳۰۰ گروه عزیزی در استان فارس



فهنذر، عنوان کرد: به منظور ساماندهی و جلوگیری از تحریف در اشعار، لباس‌های نامناسب و ساماندهی اجزای گروه‌های عزیزی در شهرستان‌های استان فارس گروه‌ها باید حتماً مجوز اجرا از اداره ارشاد هر شهرستان یا کانون تخصصی عزیزی در استان فارس دریافت کنند.

عاشورا مراسم به آتش کشیدن خیمه برگزار می‌شود و در ایام سوگواری نیز تعزیه‌های حضرت زینب، غلام ترک، عابسه و شوذب، حبیب بن مظاهر، ورود به قنگاه، حضرت ابوالفضل، حضرت علی اکبر، عون و جعفر و تعزیه امام حسین (ع) به طور ثابت هر شب برگزار می‌شود. وی با اشاره به کانون‌های مهم تعزیه در استان فارس بیان کرد: زرکان، مردودشت و حومه سیدان، کارزون و روستاهای حومه، فراشند، جهرم، سپیدان، نورآباد، لامرد، مهر، گراش، خرامه، استهبان، نی‌ریز و شیراز از کانون‌های مهم اجرای تعزیه است.

عبدالصمد فهنذر، رئیس کانون تخصصی تعزیه استان فارس، با اشاره به قرار گرفتن در آستانه ماه محرم اظهار داشت: ۳۰۰ گروه تعزیه در استان فارس در دو ماه محرم و صفر فعالیت‌های خود را آغاز می‌کنند و این امر به ویژه در دهه نخست ماه محرم با رونق بیشتری همراه است. وی با اشاره به انواع مختلف تعزیه گفت: گروه‌هایی که در سطح استان فارس فعالیت دارند، از تعزیه میدانی، تعزیه سکو، تعزیه دوره یا کاروانی را به اجرا می‌گذارند و امسال گروه‌های نمایش تئاتر همدرد سوگ اهل بیت به اجرای نمایش می‌پردازند. فهنذر سعدی، تصریح کرد: همچنین عصر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول

شرکت خدماتی پیشتاز عمران شهرک صنعتی بزرگ لارستان

به شماره ثبت ۱۲۵۸ در سال ۱۳۹۷

شناسه ملی ۰۷۱۰۳۳۱۰۱۴۰۰ کد اقتصادی ۴۱۱۴۷۱۸۴۴۷۹۷

بدینوسیله از کلیه صنعتگران دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی نوبت اول سال ۱۳۹۷ شرکت خدماتی پیشتاز عمران شهرک صنعتی بزرگ لارستان به شماره ثبت ۱۲۵۸ حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- برگزاری انتخابات هیئت مدیره
- ارائه گزارش عملکرد یک ماهه اول سال ۹۷ توسط بازرسی

محل برگزاری مجمع: شهرک صنعتی لار، فاز یک جنب آتش نشانی، سالن خدمات فناوری و کسب و کار لارستان

زمان: مورخ ۱۰ مهرماه ۱۳۹۷

رأس ساعت ۹ صبح

مدیرعامل پیشتاز عمران - ستار بنی‌زمانی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۱۰۰۳۱۱۴۰۰۰۰۲۱۶-۱۳۹۷۶-۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۰ مورخه ۹۷/۰۵/۱۵ هیأت اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود محبی فرزند عبدالرحیم بشماره شناسنامه ۲۴۴ صادره از اوز در شناساندگی یک باب خانه به مساحت ۲۵۳/۵۲ متر مربع پلاک ۲۶ فرعی ۹۸۶۲ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۴۲۶ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۱۸ فارس لار خریداری از مالک رسمی ورثه ابراهیم احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۶/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۶/۱۹
شمسعلی اسکندری - رئیس ثبت اسناد و املاک لارستان
م/الف/۴۲۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۳۱۱۰۰۱۱۰۰۱۴۰۰۹۶۶۰۰ مورخه ۹۶/۱۲/۱۷ هیأت اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود محبی فرزند عبدالرحیم بشماره شناسنامه ۲۴۴ صادره از اوز در شناساندگی یک باب خانه به مساحت ۲۵۳/۵۲ متر مربع پلاک ۲۶ فرعی ۹۸۶۲ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۴۲۶ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۱۸ فارس لار خریداری از مالک رسمی ورثه ابراهیم احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۶/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۶/۱۹
شمسعلی اسکندری - رئیس ثبت اسناد و املاک لارستان
م/الف/۴۲۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرای شماره ۳۱۱۰۰۱۱۰۰۱۴۰۰۹۶۶۰۰ مورخه ۹۷/۰۴/۰۲ هیأت اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه شادی فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه ۳۴۲ صادره از اوز در شناساندگی چهار باب مغازه و زمین متصل به آن به مساحت ۴۸۴/۶۰ متر مربع پلاک ۱۵ فرعی ۵۷۴۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۸ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۱۸ فارس لار خریداری از مالک رسمی آقای احمد موغلی و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۶/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۶/۱۹
شمسعلی اسکندری - رئیس ثبت اسناد و املاک لارستان
م/الف/۴۲۳

منبر

گزیده ای از فرمایشات حضرت امام خمینی (ره) درباره محرم

کربلا را زنده نگه دارید و نام مبارک حضرت سیدالشهداء را زنده نگه دارید که با زنده بودن او اسلام زنده نگه داشته میشود. این خون سیدالشهداء است که خون های همه ملت های اسلامی را به جوش می آورد. تمام این وحدت کلمه ای که مبدأ پیروزی ما شد برای خاطر این مجالس عزا و این مجالس سوگواری و این مجالس تبلیغ و ترویج اسلام شد. محرم، ماه نهضت بزرگ سید شهیدان و سرور اولیای خداست که با قیام خود در مقابل طاغوت، تعلیم سازندگی و کوبندگی به بشر داد و راه فتنای ظالم و شکستن ستمکار را به فدایی دادن و فدایی شدن دانست و این خود سرلوحه تعلیمات اسلام است برای ملت ما تا آخر وهله. محرم، ماهی است که عدالت در مقابل ظلم و حق در مقابل باطل قیام کرده و به اثبات رسانده است که در طول تاریخ همیشه حق بر باطل پیروز شده است. مجالس بزرگداشت سید مظلومان و سرور آزادگان، که مجالس غلبه سیاه عقل بر جهل و عدل بر ظلم و امانت بر خیانت و حکومت اسلامی بر حکومت طاغوت است، هر چه با شکوه تر و فشرده تر بر پا شود و بیریق های خونین عاشورا به علامت حلول روز انتقام مظلوم از ظالم، هر چه بیشتر افزاشته شود.

انقلاب اسلامی ایران، پرتویی از عاشورا و انقلاب عظیم الهی آن است. ماه محرم برای مذهب تشیع ماهی است که پیروزی در متن فداکاری و خون به دست آمده است.



ماه محرم، ماه حماسه و شجاعت و فداکاری آغاز شد، ماهی که خون بر شمشیر پیروز شد، ماهی که قدرت حق، باطل را تا ابد محکوم و داغ باطله بر جبهه ستمکاران و حکومت های شیطانی زد، ماهی که به نسل ها در طول تاریخ، راه پیروزی بر سر نیزه را آموخت. ماهی که شکست ابر قدرتها را در مقابل

چلچله بر می خیزد

(تقدیم به خاک مقدس کربلا)

خلیل روئینا

کرد و خاک سفر قافلہ بر می خیزد
از زمین پای پر از آبله بر می خیزد
کر چه داغ است که از حس غزل می رود
از دل و جان زمین هلهله بر می خیزد
آن قدر بذر عبادت به بت ریخته اند
که ز اعناق بت نالده بر می خیزد
هر عروسی که در آغوش تو دنبال کسی است
از شرافت بشود حائله بر می خیزد
در کسل های بت لنگر شیر است به خواب
گر که بیدار شود ز لاله بر می خیزد
بس که در هر نفست یاد حسین بن علی است
از ارادت به تو سرسلله بر می خیزد

بر کشته کربلا بگریید

ای قوم در این غزا بگریید
بر کشته کربلا بگریید
باین دل مرده خنده تا چند
امروز در این غزا بگریید
از خون جگر سرشک سازید
بهر دل مصطفی بگریید
از معدن دل به اشک چون دو
بر کوه مرتضی بگریید
بانعت عافیت به صد چشم
بر اهل چنین بلا بگریید
دل، خسته ماتم حسین است
ای خسته دلان هلا بگریید
بر جور و جهانی آن جماعت
یک دهر سر صفا بگریید
یوسف الدین محمد فرغانی

یاران امام حسین (علیه السلام)

* عبدالله بن مسلم بن عقیل

در روز عاشورا پس از شهادت همه اصحاب امام حسین علیه السلام، جوانان بنی هاشم آماده نبرد با دشمن شدند. اولین کسی که پیش امام علیه السلام آمد عبدالله بن مسلم بود. وقتی از امام حسین علیه السلام اجازه خواست آن حضرت فرمودند: «هنوز از شهادت پدرت مسلم زمان زیادی نمی گذرد. اگر تو به جنگ بروی مادرت ناراحت می شود. بهتر آن است که دست مادرت را بگیری و از اینجا بروی». عبدالله گفت: «پدر و مادرم فدایت من هرگز زندگی دنیای بی ارزش زودگذر را به حیات جاودان ترجیح نمی دهم. از تو خواهش می کنم که این جان ناقابل مرا قبول کنی که در راه خدا قربانی کنم». سرانجام پس از اجازه ابعاد... (ع) به میدان رفته، پس از جنگی جانمردانه در راه خداوند به شهادت رسید.

محمد رضا فاریابی

روایت حضرت مسلم

روز شمار حرکت حضرت مسلم به کوفه تا شهادت

۹ ذی حجه ۶۰	۸ ذی حجه ۶۰	۱۱ ذی قعدة ۶۰	۵ شوال ۶۰	۱۵ رمضان ۶۰
دگربری حضرت مسلم بن عقیل با کوفیان سپس دستگیری ایشان و شهادت بر بام دارالاماره کوفه	دستگیری و شهادت های، خروج مسلم از کوفه با چهار هزار نفر، سپس پراکندگی آنان از دور مسلم و توبی و او مخفی شدن در خانه طوبه	نامه نوشتن حضرت مسلم بن عقیل از کوفه به امام حسین و فرخواری به آمدن امام به شهر کوفه	ورود حضرت مسلم بن عقیل به شهر کوفه و استقبال بی نظیر مردم از وی و شروع بیعت مردم با حضرت مسلم	رسیدن هزاران نامه دعوت به دست امام، سپس فرستادن مسلم بن عقیل به کوفه برای بررسی اوضاع

نامهای کوفیان

زمانی که دوازده هزار نامه با بیش از بیست و دو هزار امضا از طرف کوفیان به دست امام حسین رسید، آن حضرت تصمیم گرفت به نامه های ایشان پاسخ دهد. از این رو، نماینده ای از طرف خود برای بررسی اوضاع و سنجش روحیه مردم به کوفه فرستاد. به این منظور، نامه ای برای ایشان نوشت و مسلم بن عقیل، عموزاده و شوهرخواهر خویش را به عنوان سفیر و نماینده به کوفه فرستاد. مأموریت خطیر مسلم در سفر به کوفه، تحقیق درباره این بود که آیا عمور بزرگان و خاندان شهر، آماده پشتیبانی از امام حسین و عمل به نامه های که نوشته اند هستند یا نه؟ مسلم شبانه وارد کوفه شده، به منزل یکی از شیعیان مخلص رفت. خبر ورود مسلم در شهر طنین انداز گردید و شیعیان نزد او رفت و آمد و با امام علیه السلام بیعت می کردند. در تاریخ آمده که دوازده، هجده و یا به نقل از ابن کثیر، چهار هزار نفر با مسلم بیعت نمودند.

مسلم و کوفه بی وفا

مسلم پس از چهار روز بررسی اوضاع کوفه، نامه ای به ابن مضمون به امام حسین نوشت: «چگونه می گوید حقیقت است، اکثریت قریب به اتفاق مردم کوفه آماده پشتیبانی شما هستند؛ قریباً به کوفه حرکت کنید».

مسلم در کوفه: ابن زیاد به همراه یانصد نفر از مردم بصره، در لباس مسلح و با سر و صورت پوشیده وارد کوفه شد. مردم که شنیده بودند، امام را به سوی آنان حرکت کرده، با دین عبدالله گمان کردند آن حضرت وارد کوفه شده است.

کربلای درون کوفه: با آنکه مسلم تنها شده بود، ولی باز عبدالله از ترس او و پارانش فرار خود را به کشتن می دهد؟ مسجد را بگردند تا مانا مسلم در آنجا مخفی شده باشد. آنان مسجد را زیر و رو کردند و سپس عبدالله وارد مسجد شد.

امان دادن به مسلم: ابن احنث به آنان نمی تواند مسلم را دستگیر کند، دست به یزید زد و گفت: «ای مسلم! چرا خود را به کشتن می دهی؟ ما به تو امان می دهیم و این زیاد تو را نخواهد کشت». مسلم جواب داد: «چه اعتضای مسلم جواب داد». امام شهادتنامه نوشت.

